2024年 11月 20日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名  代表取締役社長  田 村 春 生

（コード番号 8214  東証プライム市場）

問合せ先  ＩＲ室長 江 口  聡

（TEL 045-941-1388）

当社連結子会社の取締役の異動に関するお知らせ

  本日開催の当社取締役会決議に基づき、当社の連結子会社である株式会社ＡＯＫＩの取締役の異

動について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、2024年 12月 11日開催予定の同社臨時株主総会及び取締役会を経

て正式に決定する予定です。

記

連結子会社である株式会社ＡＯＫＩの取締役の異動（2024年 12月 11日付）

氏名 新役職名 現役職名

青 木 彰 宏 取締役会長 －

 （注）同氏は、当社の代表取締役会長を兼任します。

以 上